	雅安市文旅融合发展服务中心直属事业单位
2021年上半年公开考试招聘综合类事业单位工作人员拟聘用人员名单


	序号
	姓名
	准考证号
	岗位编码
	报考单位
	笔试成绩
	笔试折合成绩（60%)
	面试成绩
	面试折合成绩（40%）
	总成绩
	体检情况
	考察情况
	聘用情况
	备注

	1
	莫家权
	2021160102001
	21010010
	雅安文教新城管理委员会
	71.63
	42.978
	80.8
	32.32
	75.298
	合格
	合格
	拟聘用
	　

	2
	雷俊杰
	2021160101924
	21010010
	雅安文教新城管理委员会
	69.89
	41.934
	83.2
	33.28
	75.214
	合格
	合格
	拟聘用
	　

	3
	陈卓
	2021160102403
	21010011
	雅安文教新城管理委员会
	71.22
	42.732
	80.8
	32.32
	75.052
	合格
	合格
	拟聘用
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